
Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

18 / Ramon Greco Moura Rodrigues / Chassi de Grilo

Senior / 28 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador ktm 350

18

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:13:16 +2009:13:11 5s  º5 º

2 Tmp 1 0.410 09:13:41 +7009:13:31 10s  º8 º

3 Tmp 1 0.737 09:14:05 +7009:13:55 10s  º5 º

4 Tmp 1 1.470 09:14:59 +6009:14:50 9s  º3 º

5 Tmp 1 1.975 09:15:55 +24009:15:28 27s  º8 º

6 Tmp 1 2.853 09:17:18 +41009:16:34 44s  º8 º

7 Tmp 3 1.555 09:22:37 -15009:22:45 8s  º6 º

8 Tmp 4 1.936 09:23:30 0009:23:27 3s  º1 º

9 Tmp 4 2.059 09:23:48 +4009:23:41 7s  º5 º

10 Tmp 5 2.404 09:24:24 +3009:24:18 6s  º4 º

11 Tmp 7 2.120 09:30:56 0009:30:59 3s  º2 º

12 Tmp 8 0.093 09:31:21 0009:31:22 1s  º2 º

13 Tmp 9 0.614 09:32:12 -18009:32:21 9s  º8 º

14 Tmp 12 3.241 09:36:11 -3009:36:15 4s  º6 º

15 Tmp 13 3.820 09:37:09 -3009:37:13 4s  º8 º

16 Tmp 13 4.128 09:38:07 +19009:37:45 22s  º4 º

17 Tmp 13 4.491 09:38:47 +20009:38:24 23s  º4 º

18 Tmp 13 4.685 09:39:10 +23009:38:44 26s  º4 º

19 Tmp 17 0.920 09:42:35 -3009:42:39 4s  º5 º

20 Tmp 18 1.062 09:42:54 0009:42:52 2s  º1 º

21 Tmp 18 1.252 09:43:26 +12009:43:11 15s  º5 º

22 Tmp 19 1.668 09:44:28 +17009:44:08 20s  º5 º

23 Tmp 20 1.819 09:44:53 +23009:44:27 26s  º4 º

24 Tmp 20 2.432 09:46:00 +25009:45:32 28s  º4 º

25 Tmp 20 2.724 09:46:30 +24009:46:03 27s  º4 º

26 Tmp 20 3.405 09:47:31 +13009:47:15 16s  º4 º

27 Tmp 22 0.414 10:03:12 -3010:03:16 4s  º4 º

28 Tmp 22 0.521 10:03:24 0010:03:26 2s  º1 º

29 Tmp 23 0.884 10:04:06 0010:04:03 3s  º1 º

30 Tmp 23 1.107 10:04:37 0010:04:34 3s  º1 º

31 Tmp 27 0.580 10:10:54 +5010:10:46 8s  º3 º

32 Tmp 28 1.091 10:12:29 +16010:12:10 19s  º5 º

33 Tmp 28 1.561 10:13:54 +24010:13:27 27s  º5 º

34 Tmp 29 2.290 10:15:55 +26010:15:26 29s  º4 º

35 Tmp 29 2.696 10:16:59 +34010:16:22 37s  º4 º

36 Tmp 29 2.907 10:17:32 +38010:16:51 41s  º4 º

37 Tmp 31 4.048 10:25:42 0010:25:40 2s  º1 º

38 Tmp 31 4.651 10:27:06 +11010:26:52 14s  º2 º

39 Tmp 32 5.120 10:28:17 +24010:27:50 27s  º3 º

40 Tmp 32 5.190 10:28:32 +29010:28:00 32s  º2 º

41 Tmp 32 5.310 10:28:53 +34010:28:16 37s  º2 º

42 Tmp 32 5.681 10:30:33 +82010:29:08 1m25s  º4 º

43 Tmp 34 0.668 10:34:23 +136010:32:04 2m19s  º4 º

44 Tmp 34 0.908 10:35:25 +168010:32:34 2m51s  º3 º

45 Tmp 37 0.072 10:38:09 +4010:38:02 7s  º3 º

46 Tmp 38 0.308 10:38:44 +18010:38:23 21s  º4 º

47 Tmp 38 0.508 10:39:10 +24010:38:43 27s  º4 º

48 Tmp 40 0.809 10:43:13 -12010:43:20 7s  º4 º

49 Tmp 42 1.240 10:45:10 +37010:44:30 40s  º5 º

50 Tmp 44 2.967 10:48:09 +23010:47:43 26s  º4 º

51 Tmp 44 3.121 10:48:30 +28010:47:59 31s  º4 º

52 Tmp 46 0.107 10:51:07 +24010:50:40 27s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 10:51:54 +32010:51:19 35s  º5 º

54 Tmp 47 0.946 10:52:52 +32010:52:17 35s  º5 º

55 Tmp 47 1.141 10:53:37 +38010:52:56 41s  º5 º

56 Tmp 48 1.461 10:54:37 +48010:53:46 51s  º5 º

57 Tmp 50 2.546 11:01:28 -9011:01:34 6s  º7 º

58 Tmp 50 3.003 11:02:40 0011:02:37 3s  º1 º

59 Tmp 50 3.505 11:04:09 +19011:03:47 22s  º3 º

60 Tmp 50 3.581 11:04:22 +22011:03:57 25s  º3 º

61 Tmp 50 4.110 11:06:03 +49011:05:11 52s  º5 º

62 Tmp 52 0.368 11:08:52 +64011:07:45 1m07s  º3 º

63 Tmp 53 0.614 11:09:50 +83011:08:24 1m26s  º3 º

64 Tmp 54 0.978 11:10:52 +94011:09:15 1m37s  º3 º

65 Tmp 57 3.184 11:17:21 +162011:14:36 2m45s  º5 º

1764Total PPNum 18 20PG9PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:55:47 0011:55:47 0s  º2 º

67 Tmp 62 2.558 11:58:07 0011:58:09 2s  º2 º

68 Tmp 62 3.207 11:59:50 +25011:59:22 28s  º6 º

69 Tmp 65 3.526 12:00:47 +49011:59:55 52s  º6 º

70 Tmp 65 3.776 12:01:21 +50012:00:28 53s  º5 º

71 Tmp 67 4.154 12:02:40 +84012:01:13 1m27s  º4 º

72 Tmp 68 4.715 12:04:24 +110012:02:31 1m53s  º3 º

73 Tmp 69 4.904 12:05:27 +142012:03:02 2m25s  º6 º

74 Tmp 71 0.202 12:06:47 +149012:04:15 2m32s  º5 º

75 Tmp 71 0.462 12:07:33 +162012:04:48 2m45s  º5 º

76 Tmp 72 0.704 12:07:59 +159012:05:17 2m42s  º5 º

77 Tmp 75 2.230 12:10:16 +38012:09:35 41s  º4 º

78 Tmp 75 2.743 12:11:21 +41012:10:37 44s  º4 º

79 Tmp 75 3.268 12:12:29 +46012:11:40 49s  º4 º

80 Tmp 76 3.664 12:13:17 +47012:12:27 50s  º4 º

81 Tmp 76 5.352 12:15:35 +25012:15:07 28s  º3 º

82 Tmp 78 0.143 12:17:22 -249012:18:48 1m26s  º9 º

83 Tmp 79 0.531 12:20:00 +5012:19:52 8s  º5 º

84 Tmp 79 0.731 12:20:45 0012:20:43 2s  º1 º

85 Tmp 82 1.475 12:23:15 +18012:22:54 21s  º5 º

86 Tmp 82 1.934 12:24:02 +19012:23:40 22s  º5 º

87 Tmp 82 2.445 12:25:04 +30012:24:31 33s  º4 º

88 Tmp 82 2.772 12:25:34 +28012:25:03 31s  º4 º

89 Tmp 82 3.505 12:26:37 +17012:26:17 20s  º3 º

90 Tmp 82 3.907 12:27:11 +11012:26:57 14s  º3 º

91 Tmp 85 1.330 12:31:00 0012:31:03 3s  º1 º

92 Tmp 87 3.170 12:35:29 0012:35:32 3s  º1 º

93 Tmp 89 3.709 12:36:25 0012:36:28 3s  º1 º

94 Tmp 90 1.090 12:41:52 0012:41:54 2s  º1 º

95 Tmp 91 1.515 12:42:31 0012:42:34 3s  º1 º

96 Tmp 92 2.095 12:43:30 -9012:43:36 6s  º8 º

97 Tmp 97 2.635 12:54:27 +22012:54:02 25s  º8 º

98 Tmp 97 2.774 12:54:49 +26012:54:20 29s  º8 º

99 Tmp 98 3.210 12:55:27 +18012:55:06 21s  º5 º

100 Tmp 98 3.560 12:56:05 +21012:55:41 24s  º4 º

101 Tmp 98 3.730 12:56:22 +21012:55:58 24s  º3 º

102 Tmp 98 3.830 12:57:00 +49012:56:08 52s  º4 º

103 Tmp 98 4.059 12:57:21 +47012:56:31 50s  º3 º

1717Total PPNum 18 20PG8PCZ0PenEtapa B

28nº 20A 40Tot PG 2º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Ricardo Oliveira de Queiroz / Ricksound

Senior / 25 / 09:11:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 300 2 TP

21

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 --:--:-- +1800009:11:41  º10 º

2 Tmp 1 0.410 --:--:-- +1800009:12:01  º10 º

3 Tmp 1 0.737 --:--:-- +1800009:12:25  º10 º

4 Tmp 1 1.470 --:--:-- +1800009:13:20  º10 º

5 Tmp 1 1.975 --:--:-- +1800009:13:58  º10 º

6 Tmp 1 2.853 --:--:-- +1800009:15:04  º10 º

7 Tmp 3 1.555 --:--:-- +1800009:21:15  º10 º

8 Tmp 4 1.936 --:--:-- +1800009:21:57  º10 º

9 Tmp 4 2.059 --:--:-- +1800009:22:11  º10 º

10 Tmp 5 2.404 --:--:-- +1800009:22:48  º10 º

11 Tmp 7 2.120 --:--:-- +1800009:29:29  º10 º

12 Tmp 8 0.093 --:--:-- +1800009:29:52  º10 º

13 Tmp 9 0.614 --:--:-- +1800009:30:51  º10 º

14 Tmp 12 3.241 --:--:-- +1800009:34:45  º10 º

15 Tmp 13 3.820 --:--:-- +1800009:35:43  º10 º

16 Tmp 13 4.128 --:--:-- +1800009:36:15  º10 º

17 Tmp 13 4.491 --:--:-- +1800009:36:54  º10 º

18 Tmp 13 4.685 --:--:-- +1800009:37:14  º10 º

19 Tmp 17 0.920 --:--:-- +1800009:41:09  º9 º

20 Tmp 18 1.062 --:--:-- +1800009:41:22  º9 º

21 Tmp 18 1.252 --:--:-- +1800009:41:41  º9 º

22 Tmp 19 1.668 --:--:-- +1800009:42:38  º9 º

23 Tmp 20 1.819 --:--:-- +1800009:42:57  º9 º

24 Tmp 20 2.432 --:--:-- +1800009:44:02  º9 º

25 Tmp 20 2.724 --:--:-- +1800009:44:33  º9 º

26 Tmp 20 3.405 --:--:-- +1800009:45:45  º9 º

27 Tmp 22 0.414 --:--:-- +1800010:01:46  º9 º

28 Tmp 22 0.521 --:--:-- +1800010:01:56  º9 º

29 Tmp 23 0.884 --:--:-- +1800010:02:33  º9 º

30 Tmp 23 1.107 --:--:-- +1800010:03:04  º9 º

31 Tmp 27 0.580 --:--:-- +1800010:09:16  º9 º

32 Tmp 28 1.091 --:--:-- +1800010:10:40  º9 º

33 Tmp 28 1.561 --:--:-- +1800010:11:57  º9 º

34 Tmp 29 2.290 --:--:-- +1800010:13:56  º9 º

35 Tmp 29 2.696 --:--:-- +1800010:14:52  º9 º

36 Tmp 29 2.907 --:--:-- +1800010:15:21  º9 º

37 Tmp 31 4.048 --:--:-- +1800010:24:10  º9 º

38 Tmp 31 4.651 --:--:-- +1800010:25:22  º9 º

39 Tmp 32 5.120 --:--:-- +1800010:26:20  º9 º

40 Tmp 32 5.190 --:--:-- +1800010:26:30  º8 º

41 Tmp 32 5.310 --:--:-- +1800010:26:46  º8 º

42 Tmp 32 5.681 --:--:-- +1800010:27:38  º9 º

43 Tmp 34 0.668 --:--:-- +1800010:30:34  º9 º

44 Tmp 34 0.908 --:--:-- +1800010:31:04  º9 º

45 Tmp 37 0.072 --:--:-- +1800010:36:32  º9 º

46 Tmp 38 0.308 --:--:-- +1800010:36:53  º9 º

47 Tmp 38 0.508 --:--:-- +1800010:37:13  º9 º

48 Tmp 40 0.809 --:--:-- +1800010:41:50  º9 º

49 Tmp 42 1.240 --:--:-- +1800010:43:00  º9 º

50 Tmp 44 2.967 --:--:-- +1800010:46:13  º9 º

51 Tmp 44 3.121 --:--:-- +1800010:46:29  º9 º

52 Tmp 46 0.107 --:--:-- +1800010:49:10  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 --:--:-- +1800010:49:49  º9 º

54 Tmp 47 0.946 --:--:-- +1800010:50:47  º9 º

55 Tmp 47 1.141 --:--:-- +1800010:51:26  º9 º

56 Tmp 48 1.461 --:--:-- +1800010:52:16  º9 º

57 Tmp 50 2.546 --:--:-- +1800011:00:04  º10 º

58 Tmp 50 3.003 --:--:-- +1800011:01:07  º10 º

59 Tmp 50 3.505 --:--:-- +1800011:02:17  º10 º

60 Tmp 50 3.581 --:--:-- +1800011:02:27  º10 º

61 Tmp 50 4.110 --:--:-- +1800011:03:41  º10 º

62 Tmp 52 0.368 --:--:-- +1800011:06:15  º10 º

63 Tmp 53 0.614 --:--:-- +1800011:06:54  º10 º

64 Tmp 54 0.978 --:--:-- +1800011:07:45  º10 º

65 Tmp 57 3.184 --:--:-- +1800011:13:06  º10 º

117000Total PPNum 21 0PG0PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 --:--:-- +1800011:54:17  º10 º

67 Tmp 62 2.558 --:--:-- +1800011:56:39  º10 º

68 Tmp 62 3.207 --:--:-- +1800011:57:52  º10 º

69 Tmp 65 3.526 --:--:-- +1800011:58:25  º10 º

70 Tmp 65 3.776 --:--:-- +1800011:58:58  º10 º

71 Tmp 67 4.154 --:--:-- +1800011:59:43  º10 º

72 Tmp 68 4.715 --:--:-- +1800012:01:01  º10 º

73 Tmp 69 4.904 --:--:-- +1800012:01:32  º10 º

74 Tmp 71 0.202 --:--:-- +1800012:02:45  º10 º

75 Tmp 71 0.462 --:--:-- +1800012:03:18  º10 º

76 Tmp 72 0.704 --:--:-- +1800012:03:47  º10 º

77 Tmp 75 2.230 --:--:-- +1800012:08:05  º10 º

78 Tmp 75 2.743 --:--:-- +1800012:09:07  º10 º

79 Tmp 75 3.268 --:--:-- +1800012:10:10  º10 º

80 Tmp 76 3.664 --:--:-- +1800012:10:57  º10 º

81 Tmp 76 5.352 --:--:-- +1800012:13:37  º10 º

82 Tmp 78 0.143 --:--:-- +1800012:17:18  º10 º

83 Tmp 79 0.531 --:--:-- +1800012:18:22  º10 º

84 Tmp 79 0.731 --:--:-- +1800012:19:13  º10 º

85 Tmp 82 1.475 --:--:-- +1800012:21:24  º10 º

86 Tmp 82 1.934 --:--:-- +1800012:22:10  º10 º

87 Tmp 82 2.445 --:--:-- +1800012:23:01  º10 º

88 Tmp 82 2.772 --:--:-- +1800012:23:33  º10 º

89 Tmp 82 3.505 --:--:-- +1800012:24:47  º10 º

90 Tmp 82 3.907 --:--:-- +1800012:25:27  º10 º

91 Tmp 85 1.330 --:--:-- +1800012:29:33  º10 º

92 Tmp 87 3.170 --:--:-- +1800012:34:02  º10 º

93 Tmp 89 3.709 --:--:-- +1800012:34:58  º10 º

94 Tmp 90 1.090 --:--:-- +1800012:40:24  º10 º

95 Tmp 91 1.515 --:--:-- +1800012:41:04  º10 º

96 Tmp 92 2.095 --:--:-- +1800012:42:06  º10 º

97 Tmp 97 2.635 --:--:-- +1800012:52:32  º10 º

98 Tmp 97 2.774 --:--:-- +1800012:52:50  º10 º

99 Tmp 98 3.210 --:--:-- +1800012:53:36  º10 º

100 Tmp 98 3.560 --:--:-- +1800012:54:11  º10 º

101 Tmp 98 3.730 --:--:-- +1800012:54:28  º10 º

102 Tmp 98 3.830 --:--:-- +1800012:54:38  º10 º

103 Tmp 98 4.059 --:--:-- +1800012:55:01  º10 º

68400Total PPNum 21 0PG0PCZ0PenEtapa B

25nº 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

23 / Ricardo Figueredo dos Santos / Ricardo da Ilha

Senior / 21 / 09:09:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Vera Cruz KTM 300 2 TP

23

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:09:46 +2009:09:41 5s  º6 º

2 Tmp 1 0.410 09:10:09 +5009:10:01 8s  º6 º

3 Tmp 1 0.737 09:10:36 +8009:10:25 11s  º8 º

4 Tmp 1 1.470 09:11:36 +13009:11:20 16s  º8 º

5 Tmp 1 1.975 09:12:23 +22009:11:58 25s  º7 º

6 Tmp 1 2.853 09:13:46 +39009:13:04 42s  º7 º

7 Tmp 3 1.555 09:19:12 0009:19:15 3s  º3 º

8 Tmp 4 1.936 09:20:01 +1009:19:57 4s  º6 º

9 Tmp 4 2.059 09:20:18 +4009:20:11 7s  º6 º

10 Tmp 5 2.404 09:20:56 +5009:20:48 8s  º5 º

11 Tmp 7 2.120 09:27:25 -3009:27:29 4s  º7 º

12 Tmp 8 0.093 09:27:52 0009:27:52 0s  º7 º

13 Tmp 9 0.614 09:28:48 0009:28:51 3s  º5 º

14 Tmp 12 3.241 09:32:41 -3009:32:45 4s  º7 º

15 Tmp 13 3.820 09:33:45 0009:33:43 2s  º6 º

16 Tmp 13 4.128 09:47:44 +806009:34:15 13m29s  º8 º

17 Tmp 13 4.491 09:51:38 +900009:34:54 16m44s  º9 º

18 Tmp 13 4.685 09:52:03 +900009:35:14 16m49s  º9 º

19 Tmp 17 0.920 --:--:-- +1800009:39:09  º10 º

20 Tmp 18 1.062 --:--:-- +1800009:39:22  º10 º

21 Tmp 18 1.252 --:--:-- +1800009:39:41  º10 º

22 Tmp 19 1.668 --:--:-- +1800009:40:38  º10 º

23 Tmp 20 1.819 --:--:-- +1800009:40:57  º10 º

24 Tmp 20 2.432 --:--:-- +1800009:42:02  º10 º

25 Tmp 20 2.724 --:--:-- +1800009:42:33  º10 º

26 Tmp 20 3.405 --:--:-- +1800009:43:45  º10 º

27 Tmp 22 0.414 --:--:-- +1800009:59:46  º10 º

28 Tmp 22 0.521 --:--:-- +1800009:59:56  º10 º

29 Tmp 23 0.884 --:--:-- +1800010:00:33  º10 º

30 Tmp 23 1.107 --:--:-- +1800010:01:04  º10 º

31 Tmp 27 0.580 --:--:-- +1800010:07:16  º10 º

32 Tmp 28 1.091 --:--:-- +1800010:08:40  º10 º

33 Tmp 28 1.561 --:--:-- +1800010:09:57  º10 º

34 Tmp 29 2.290 --:--:-- +1800010:11:56  º10 º

35 Tmp 29 2.696 --:--:-- +1800010:12:52  º10 º

36 Tmp 29 2.907 --:--:-- +1800010:13:21  º10 º

37 Tmp 31 4.048 --:--:-- +1800010:22:10  º10 º

38 Tmp 31 4.651 --:--:-- +1800010:23:22  º10 º

39 Tmp 32 5.120 --:--:-- +1800010:24:20  º10 º

40 Tmp 32 5.190 --:--:-- +1800010:24:30  º10 º

41 Tmp 32 5.310 --:--:-- +1800010:24:46  º10 º

42 Tmp 32 5.681 --:--:-- +1800010:25:38  º10 º

43 Tmp 34 0.668 --:--:-- +1800010:28:34  º10 º

44 Tmp 34 0.908 --:--:-- +1800010:29:04  º10 º

45 Tmp 37 0.072 --:--:-- +1800010:34:32  º10 º

46 Tmp 38 0.308 --:--:-- +1800010:34:53  º10 º

47 Tmp 38 0.508 --:--:-- +1800010:35:13  º10 º

48 Tmp 40 0.809 --:--:-- +1800010:39:50  º10 º

49 Tmp 42 1.240 --:--:-- +1800010:41:00  º10 º

50 Tmp 44 2.967 --:--:-- +1800010:44:13  º10 º

51 Tmp 44 3.121 --:--:-- +1800010:44:29  º10 º

52 Tmp 46 0.107 --:--:-- +1800010:47:10  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 --:--:-- +1800010:47:49  º10 º

54 Tmp 47 0.946 --:--:-- +1800010:48:47  º10 º

55 Tmp 47 1.141 --:--:-- +1800010:49:26  º10 º

56 Tmp 48 1.461 --:--:-- +1800010:50:16  º10 º

57 Tmp 50 2.546 10:58:03 0010:58:04 1s  º4 º

58 Tmp 50 3.003 10:59:17 +7010:59:07 10s  º7 º

59 Tmp 50 3.505 11:00:48 +28011:00:17 31s  º7 º

60 Tmp 50 3.581 11:01:06 +36011:00:27 39s  º7 º

61 Tmp 50 4.110 11:02:43 +59011:01:41 1m02s  º7 º

62 Tmp 52 0.368 11:06:19 +121011:04:15 2m04s  º7 º

63 Tmp 53 0.614 11:07:20 +143011:04:54 2m26s  º7 º

64 Tmp 54 0.978 11:08:16 +148011:05:45 2m31s  º7 º

65 Tmp 57 3.184 11:14:47 +218011:11:06 3m41s  º8 º

71871Total PPNum 23 0PG5PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:52:14 0011:52:17 3s  º8 º

67 Tmp 62 2.558 11:54:38 0011:54:39 1s  º8 º

68 Tmp 62 3.207 11:56:18 +23011:55:52 26s  º5 º

69 Tmp 65 3.526 11:57:08 +40011:56:25 43s  º4 º

70 Tmp 65 3.776 11:57:45 +44011:56:58 47s  º4 º

71 Tmp 67 4.154 11:59:10 +84011:57:43 1m27s  º5 º

72 Tmp 68 4.715 12:00:57 +113011:59:01 1m56s  º4 º

73 Tmp 69 4.904 12:01:46 +131011:59:32 2m14s  º4 º

74 Tmp 71 0.202 12:03:10 +142012:00:45 2m25s  º4 º

75 Tmp 71 0.462 12:03:56 +155012:01:18 2m38s  º4 º

76 Tmp 72 0.704 12:04:26 +156012:01:47 2m39s  º4 º

77 Tmp 75 2.230 12:07:04 +56012:06:05 59s  º5 º

78 Tmp 75 2.743 12:08:15 +65012:07:07 1m08s  º6 º

79 Tmp 75 3.268 12:09:24 +71012:08:10 1m14s  º5 º

80 Tmp 76 3.664 12:10:20 +80012:08:57 1m23s  º6 º

81 Tmp 76 5.352 12:12:40 +60012:11:37 1m03s  º6 º

82 Tmp 78 0.143 12:15:15 0012:15:18 3s  º4 º

83 Tmp 79 0.531 12:16:34 +9012:16:22 12s  º6 º

84 Tmp 79 0.731 12:17:27 +11012:17:13 14s  º5 º

85 Tmp 82 1.475 12:19:52 +25012:19:24 28s  º7 º

86 Tmp 82 1.934 12:20:46 +33012:20:10 36s  º7 º

87 Tmp 82 2.445 12:21:50 +46012:21:01 49s  º7 º

88 Tmp 82 2.772 12:22:25 +49012:21:33 52s  º7 º

89 Tmp 82 3.505 12:23:35 +45012:22:47 48s  º6 º

90 Tmp 82 3.907 12:24:12 +42012:23:27 45s  º6 º

91 Tmp 85 1.330 12:27:29 -3012:27:33 4s  º6 º

92 Tmp 87 3.170 12:32:01 0012:32:02 1s  º5 º

93 Tmp 89 3.709 12:32:56 0012:32:58 2s  º7 º

94 Tmp 90 1.090 12:38:23 0012:38:24 1s  º7 º

95 Tmp 91 1.515 12:39:05 0012:39:04 1s  º7 º

96 Tmp 92 2.095 12:40:11 +2012:40:06 5s  º7 º

97 Tmp 97 2.635 12:50:37 +2012:50:32 5s  º1 º

98 Tmp 97 2.774 12:51:02 +9012:50:50 12s  º2 º

99 Tmp 98 3.210 12:52:42 +63012:51:36 1m06s  º6 º

100 Tmp 98 3.560 12:53:20 +66012:52:11 1m09s  º6 º

101 Tmp 98 3.730 12:53:34 +63012:52:28 1m06s  º6 º

102 Tmp 98 3.830 12:53:41 +60012:52:38 1m03s  º5 º

103 Tmp 98 4.059 12:54:10 +66012:53:01 1m09s  º5 º

1814Total PPNum 23 16PG7PCZ0PenEtapa B

21nº 0A 16Tot PG 9ºNCPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Francisco Felix Andrade Costa / Chiquinho

Senior / 27 / 09:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba KTM 300 2 TP

38

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:12:45 +1009:12:41 4s  º2 º

2 Tmp 1 0.410 09:13:08 +4009:13:01 7s  º4 º

3 Tmp 1 0.737 09:13:33 +5009:13:25 8s  º4 º

4 Tmp 1 1.470 09:14:29 +6009:14:20 9s  º4 º

5 Tmp 1 1.975 09:15:13 +12009:14:58 15s  º2 º

6 Tmp 1 2.853 09:16:35 +28009:16:04 31s  º2 º

7 Tmp 3 1.555 09:22:11 -3009:22:15 4s  º4 º

8 Tmp 4 1.936 09:23:00 0009:22:57 3s  º2 º

9 Tmp 4 2.059 09:23:17 +3009:23:11 6s  º4 º

10 Tmp 5 2.404 09:23:51 0009:23:48 3s  º1 º

11 Tmp 7 2.120 09:30:26 0009:30:29 3s  º3 º

12 Tmp 8 0.093 09:30:49 0009:30:52 3s  º3 º

13 Tmp 9 0.614 09:31:47 -3009:31:51 4s  º6 º

14 Tmp 12 3.241 09:35:44 0009:35:45 1s  º2 º

15 Tmp 13 3.820 09:36:41 0009:36:43 2s  º2 º

16 Tmp 13 4.128 09:38:12 +54009:37:15 57s  º5 º

17 Tmp 13 4.491 09:38:51 +54009:37:54 57s  º5 º

18 Tmp 13 4.685 09:39:14 +57009:38:14 1m00s  º5 º

19 Tmp 17 0.920 09:42:07 0009:42:09 2s  º1 º

20 Tmp 18 1.062 09:42:25 0009:42:22 3s  º2 º

21 Tmp 18 1.252 09:42:47 +3009:42:41 6s  º1 º

22 Tmp 19 1.668 09:43:48 +7009:43:38 10s  º3 º

23 Tmp 20 1.819 09:44:11 +11009:43:57 14s  º3 º

24 Tmp 20 2.432 09:45:13 +8009:45:02 11s  º3 º

25 Tmp 20 2.724 09:45:41 +5009:45:33 8s  º3 º

26 Tmp 20 3.405 09:46:45 0009:46:45 0s  º1 º

27 Tmp 22 0.414 10:02:47 0010:02:46 1s  º1 º

28 Tmp 22 0.521 10:02:59 0010:02:56 3s  º2 º

29 Tmp 23 0.884 10:03:38 +2010:03:33 5s  º3 º

30 Tmp 23 1.107 10:04:09 +2010:04:04 5s  º4 º

31 Tmp 27 0.580 10:10:24 +5010:10:16 8s  º4 º

32 Tmp 28 1.091 10:11:52 +9010:11:40 12s  º3 º

33 Tmp 28 1.561 10:13:17 +17010:12:57 20s  º3 º

34 Tmp 29 2.290 10:15:41 +42010:14:56 45s  º6 º

35 Tmp 29 2.696 10:16:53 +58010:15:52 1m01s  º6 º

36 Tmp 29 2.907 10:17:24 +60010:16:21 1m03s  º6 º

37 Tmp 31 4.048 10:25:13 0010:25:10 3s  º2 º

38 Tmp 31 4.651 10:26:35 +10010:26:22 13s  º1 º

39 Tmp 32 5.120 10:27:45 +22010:27:20 25s  º1 º

40 Tmp 32 5.190 10:28:01 +28010:27:30 31s  º1 º

41 Tmp 32 5.310 10:28:19 +30010:27:46 33s  º1 º

42 Tmp 32 5.681 10:30:26 +105010:28:38 1m48s  º5 º

43 Tmp 34 0.668 10:33:50 +133010:31:34 2m16s  º3 º

44 Tmp 34 0.908 10:34:32 +145010:32:04 2m28s  º2 º

45 Tmp 37 0.072 10:37:36 +1010:37:32 4s  º1 º

46 Tmp 38 0.308 10:38:06 +10010:37:53 13s  º2 º

47 Tmp 38 0.508 10:38:36 +20010:38:13 23s  º3 º

48 Tmp 40 0.809 10:42:45 -6010:42:50 5s  º2 º

49 Tmp 42 1.240 10:44:09 +6010:44:00 9s  º3 º

50 Tmp 44 2.967 10:47:24 +8010:47:13 11s  º2 º

51 Tmp 44 3.121 10:47:52 +20010:47:29 23s  º2 º

52 Tmp 46 0.107 10:50:17 +4010:50:10 7s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 10:50:58 +6010:50:49 9s  º2 º

54 Tmp 47 0.946 10:51:52 +2010:51:47 5s  º2 º

55 Tmp 47 1.141 10:52:37 +8010:52:26 11s  º2 º

56 Tmp 48 1.461 10:53:31 +12010:53:16 15s  º2 º

57 Tmp 50 2.546 11:00:57 -12011:01:04 7s  º8 º

58 Tmp 50 3.003 11:02:05 0011:02:07 2s  º2 º

59 Tmp 50 3.505 11:03:30 +10011:03:17 13s  º2 º

60 Tmp 50 3.581 11:03:44 +14011:03:27 17s  º2 º

61 Tmp 50 4.110 11:05:16 +32011:04:41 35s  º2 º

62 Tmp 52 0.368 11:08:09 +51011:07:15 54s  º2 º

63 Tmp 53 0.614 11:09:06 +69011:07:54 1m12s  º2 º

64 Tmp 54 0.978 11:10:04 +76011:08:45 1m19s  º2 º

65 Tmp 57 3.184 11:15:58 +109011:14:06 1m52s  º2 º

1408Total PPNum 38 22PG13PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:55:16 0011:55:17 1s  º3 º

67 Tmp 62 2.558 11:57:36 0011:57:39 3s  º3 º

68 Tmp 62 3.207 11:59:10 +15011:58:52 18s  º2 º

69 Tmp 65 3.526 12:00:15 +47011:59:25 50s  º5 º

70 Tmp 65 3.776 12:01:46 +105011:59:58 1m48s  º7 º

71 Tmp 67 4.154 12:03:04 +138012:00:43 2m21s  º7 º

72 Tmp 68 4.715 12:04:49 +165012:02:01 2m48s  º7 º

73 Tmp 69 4.904 12:05:28 +173012:02:32 2m56s  º7 º

74 Tmp 71 0.202 12:06:53 +185012:03:45 3m08s  º7 º

75 Tmp 71 0.462 12:07:45 +204012:04:18 3m27s  º7 º

76 Tmp 72 0.704 12:08:11 +201012:04:47 3m24s  º7 º

77 Tmp 75 2.230 12:10:17 +69012:09:05 1m12s  º7 º

78 Tmp 75 2.743 12:11:23 +73012:10:07 1m16s  º7 º

79 Tmp 75 3.268 12:12:30 +77012:11:10 1m20s  º6 º

80 Tmp 76 3.664 12:13:19 +79012:11:57 1m22s  º5 º

81 Tmp 76 5.352 12:15:27 +47012:14:37 50s  º5 º

82 Tmp 78 0.143 12:18:10 -15012:18:18 8s  º5 º

83 Tmp 79 0.531 12:19:24 0012:19:22 2s  º1 º

84 Tmp 79 0.731 12:19:58 -36012:20:13 15s  º7 º

85 Tmp 82 1.475 12:22:34 +7012:22:24 10s  º4 º

86 Tmp 82 1.934 12:23:20 +7012:23:10 10s  º3 º

87 Tmp 82 2.445 12:24:17 +13012:24:01 16s  º3 º

88 Tmp 82 2.772 12:24:51 +15012:24:33 18s  º3 º

89 Tmp 82 3.505 12:25:52 +2012:25:47 5s  º1 º

90 Tmp 82 3.907 12:26:23 -3012:26:27 4s  º2 º

91 Tmp 85 1.330 12:30:31 0012:30:33 2s  º2 º

92 Tmp 87 3.170 12:35:00 0012:35:02 2s  º2 º

93 Tmp 89 3.709 12:35:59 0012:35:58 1s  º2 º

94 Tmp 90 1.090 12:41:25 0012:41:24 1s  º2 º

95 Tmp 91 1.515 12:42:07 0012:42:04 3s  º2 º

96 Tmp 92 2.095 12:43:04 0012:43:06 2s  º1 º

97 Tmp 97 2.635 12:53:41 +6012:53:32 9s  º2 º

98 Tmp 97 2.774 12:54:04 +11012:53:50 14s  º3 º

99 Tmp 98 3.210 12:54:50 +11012:54:36 14s  º2 º

100 Tmp 98 3.560 12:55:26 +12012:55:11 15s  º2 º

101 Tmp 98 3.730 12:55:42 +11012:55:28 14s  º2 º

102 Tmp 98 3.830 12:56:05 +24012:55:38 27s  º2 º

103 Tmp 98 4.059 12:56:29 +25012:56:01 28s  º2 º

1776Total PPNum 38 18PG9PCZ0PenEtapa B

27nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

45 / Matheus Leite Barreto / Chupetinha

Senior / 23 / 09:10:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 250F

45

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:10:42 0009:10:41 1s  º1 º

2 Tmp 1 0.410 09:11:01 0009:11:01 0s  º1 º

3 Tmp 1 0.737 09:11:21 -3009:11:25 4s  º1 º

4 Tmp 1 1.470 09:12:15 -6009:12:20 5s  º5 º

5 Tmp 1 1.975 09:12:55 0009:12:58 3s  º1 º

6 Tmp 1 2.853 09:14:08 +1009:14:04 4s  º1 º

7 Tmp 3 1.555 09:20:09 -9009:20:15 6s  º5 º

8 Tmp 4 1.936 09:20:59 0009:20:57 2s  º3 º

9 Tmp 4 2.059 09:21:14 0009:21:11 3s  º2 º

10 Tmp 5 2.404 09:21:48 0009:21:48 0s  º3 º

11 Tmp 7 2.120 09:28:26 0009:28:29 3s  º6 º

12 Tmp 8 0.093 09:28:53 0009:28:52 1s  º6 º

13 Tmp 9 0.614 09:29:51 0009:29:51 0s  º4 º

14 Tmp 12 3.241 09:33:43 0009:33:45 2s  º5 º

15 Tmp 13 3.820 09:34:40 0009:34:43 3s  º5 º

16 Tmp 13 4.128 09:35:21 +3009:35:15 6s  º1 º

17 Tmp 13 4.491 09:35:57 0009:35:54 3s  º1 º

18 Tmp 13 4.685 09:36:16 0009:36:14 2s  º1 º

19 Tmp 17 0.920 09:40:06 0009:40:09 3s  º3 º

20 Tmp 18 1.062 09:40:23 0009:40:22 1s  º4 º

21 Tmp 18 1.252 09:40:49 +5009:40:41 8s  º3 º

22 Tmp 19 1.668 09:41:47 +6009:41:38 9s  º2 º

23 Tmp 20 1.819 09:42:04 +4009:41:57 7s  º1 º

24 Tmp 20 2.432 09:43:01 0009:43:02 1s  º1 º

25 Tmp 20 2.724 09:43:30 0009:43:33 3s  º1 º

26 Tmp 20 3.405 09:44:45 0009:44:45 0s  º2 º

27 Tmp 22 0.414 10:00:45 0010:00:46 1s  º2 º

28 Tmp 22 0.521 10:00:57 0010:00:56 1s  º3 º

29 Tmp 23 0.884 10:01:35 0010:01:33 2s  º2 º

30 Tmp 23 1.107 10:02:02 0010:02:04 2s  º2 º

31 Tmp 27 0.580 10:08:20 +1010:08:16 4s  º1 º

32 Tmp 28 1.091 10:10:09 +26010:09:40 29s  º6 º

33 Tmp 28 1.561 10:11:21 +21010:10:57 24s  º4 º

34 Tmp 29 2.290 10:13:03 +4010:12:56 7s  º2 º

35 Tmp 29 2.696 10:13:58 +3010:13:52 6s  º1 º

36 Tmp 29 2.907 10:14:26 +2010:14:21 5s  º1 º

37 Tmp 31 4.048 10:23:12 0010:23:10 2s  º4 º

38 Tmp 31 4.651 10:25:08 +43010:24:22 46s  º7 º

39 Tmp 32 5.120 10:26:16 +53010:25:20 56s  º7 º

40 Tmp 32 5.190 10:26:28 +55010:25:30 58s  º5 º

41 Tmp 32 5.310 10:26:46 +57010:25:46 1m00s  º4 º

42 Tmp 32 5.681 10:27:56 +75010:26:38 1m18s  º3 º

43 Tmp 34 0.668 10:30:49 +72010:29:34 1m15s  º2 º

44 Tmp 34 0.908 10:31:26 +79010:30:04 1m22s  º1 º

45 Tmp 37 0.072 10:35:37 +2010:35:32 5s  º2 º

46 Tmp 38 0.308 10:36:04 +8010:35:53 11s  º1 º

47 Tmp 38 0.508 10:36:28 +12010:36:13 15s  º1 º

48 Tmp 40 0.809 10:40:45 -6010:40:50 5s  º3 º

49 Tmp 42 1.240 10:41:59 0010:42:00 1s  º1 º

50 Tmp 44 2.967 10:45:22 +6010:45:13 9s  º1 º

51 Tmp 44 3.121 10:45:39 +7010:45:29 10s  º1 º

52 Tmp 46 0.107 10:48:09 0010:48:10 1s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 10:48:47 0010:48:49 2s  º1 º

54 Tmp 47 0.946 10:49:44 0010:49:47 3s  º1 º

55 Tmp 47 1.141 10:50:21 -6010:50:26 5s  º1 º

56 Tmp 48 1.461 10:51:16 0010:51:16 0s  º1 º

57 Tmp 50 2.546 10:59:01 0010:59:04 3s  º3 º

58 Tmp 50 3.003 11:00:07 0011:00:07 0s  º3 º

59 Tmp 50 3.505 11:01:23 +3011:01:17 6s  º1 º

60 Tmp 50 3.581 11:01:35 +5011:01:27 8s  º1 º

61 Tmp 50 4.110 11:02:54 +10011:02:41 13s  º1 º

62 Tmp 52 0.368 11:06:03 +45011:05:15 48s  º1 º

63 Tmp 53 0.614 11:06:54 +57011:05:54 1m00s  º1 º

64 Tmp 54 0.978 11:07:48 +60011:06:45 1m03s  º1 º

65 Tmp 57 3.184 11:13:22 +73011:12:06 1m16s  º1 º

828Total PPNum 45 25PG30PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:53:14 0011:53:17 3s  º6 º

67 Tmp 62 2.558 11:55:36 0011:55:39 3s  º6 º

68 Tmp 62 3.207 11:57:00 +5011:56:52 8s  º1 º

69 Tmp 65 3.526 11:57:38 +10011:57:25 13s  º1 º

70 Tmp 65 3.776 11:58:07 +6011:57:58 9s  º1 º

71 Tmp 67 4.154 11:59:13 +27011:58:43 30s  º1 º

72 Tmp 68 4.715 12:00:51 +47012:00:01 50s  º1 º

73 Tmp 69 4.904 12:01:27 +52012:00:32 55s  º1 º

74 Tmp 71 0.202 12:02:45 +57012:01:45 1m00s  º1 º

75 Tmp 71 0.462 12:03:26 +65012:02:18 1m08s  º1 º

76 Tmp 72 0.704 12:03:52 +62012:02:47 1m05s  º1 º

77 Tmp 75 2.230 12:07:06 0012:07:05 1s  º1 º

78 Tmp 75 2.743 12:08:15 +5012:08:07 8s  º1 º

79 Tmp 75 3.268 12:09:18 +5012:09:10 8s  º1 º

80 Tmp 76 3.664 12:10:04 +4012:09:57 7s  º1 º

81 Tmp 76 5.352 12:12:38 0012:12:37 1s  º1 º

82 Tmp 78 0.143 12:16:16 0012:16:18 2s  º2 º

83 Tmp 79 0.531 12:17:24 0012:17:22 2s  º3 º

84 Tmp 79 0.731 12:18:02 -24012:18:13 11s  º6 º

85 Tmp 82 1.475 12:20:33 +6012:20:24 9s  º3 º

86 Tmp 82 1.934 12:21:16 +3012:21:10 6s  º2 º

87 Tmp 82 2.445 12:22:10 +6012:22:01 9s  º1 º

88 Tmp 82 2.772 12:22:40 +4012:22:33 7s  º1 º

89 Tmp 82 3.505 12:23:55 +5012:23:47 8s  º2 º

90 Tmp 82 3.907 12:24:28 0012:24:27 1s  º1 º

91 Tmp 85 1.330 12:28:33 0012:28:33 0s  º5 º

92 Tmp 87 3.170 12:32:58 -3012:33:02 4s  º6 º

93 Tmp 89 3.709 12:33:57 0012:33:58 1s  º5 º

94 Tmp 90 1.090 12:39:25 0012:39:24 1s  º5 º

95 Tmp 91 1.515 12:40:05 0012:40:04 1s  º5 º

96 Tmp 92 2.095 12:41:04 0012:41:06 2s  º3 º

97 Tmp 97 2.635 12:51:41 +6012:51:32 9s  º3 º

98 Tmp 97 2.774 12:52:00 +7012:51:50 10s  º1 º

99 Tmp 98 3.210 12:52:40 +1012:52:36 4s  º1 º

100 Tmp 98 3.560 12:53:14 0012:53:11 3s  º1 º

101 Tmp 98 3.730 12:53:31 0012:53:28 3s  º1 º

102 Tmp 98 3.830 12:53:53 +12012:53:38 15s  º1 º

103 Tmp 98 4.059 12:54:14 +10012:54:01 13s  º1 º

432Total PPNum 45 25PG14PCZ0PenEtapa B

23nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Igo de Souza Neves / Igo Neves

Senior / 29 / 09:13:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha CRF 230

46

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:13:48 +4009:13:41 7s  º8 º

2 Tmp 1 0.410 09:14:09 +5009:14:01 8s  º5 º

3 Tmp 1 0.737 09:14:33 +5009:14:25 8s  º3 º

4 Tmp 1 1.470 09:15:30 +7009:15:20 10s  º6 º

5 Tmp 1 1.975 09:16:18 +17009:15:58 20s  º5 º

6 Tmp 1 2.853 09:17:37 +30009:17:04 33s  º4 º

7 Tmp 3 1.555 09:23:12 0009:23:15 3s  º1 º

8 Tmp 4 1.936 09:24:02 +2009:23:57 5s  º7 º

9 Tmp 4 2.059 09:24:21 +7009:24:11 10s  º8 º

10 Tmp 5 2.404 09:24:58 +7009:24:48 10s  º7 º

11 Tmp 7 2.120 09:31:26 0009:31:29 3s  º1 º

12 Tmp 8 0.093 09:31:55 0009:31:52 3s  º1 º

13 Tmp 9 0.614 09:32:50 0009:32:51 1s  º1 º

14 Tmp 12 3.241 09:36:44 0009:36:45 1s  º1 º

15 Tmp 13 3.820 09:37:46 0009:37:43 3s  º1 º

16 Tmp 13 4.128 09:52:15 +837009:38:15 14m00s  º9 º

17 Tmp 13 4.491 09:54:21 +900009:38:54 15m27s  º7 º

18 Tmp 13 4.685 09:54:47 +900009:39:14 15m33s  º7 º

19 Tmp 17 0.920 10:00:24 +900009:43:09 17m15s  º8 º

20 Tmp 18 1.062 10:00:45 +900009:43:22 17m23s  º8 º

21 Tmp 18 1.252 10:01:13 +900009:43:41 17m32s  º8 º

22 Tmp 19 1.668 10:02:21 +900009:44:38 17m43s  º8 º

23 Tmp 20 1.819 10:02:46 +900009:44:57 17m49s  º8 º

24 Tmp 20 2.432 10:04:01 +900009:46:02 17m59s  º7 º

25 Tmp 20 2.724 10:04:38 +900009:46:33 18m05s  º7 º

26 Tmp 20 3.405 10:05:51 +900009:47:45 18m06s  º7 º

27 Tmp 22 0.414 10:13:20 +571010:03:46 9m34s  º8 º

28 Tmp 22 0.521 10:13:30 +571010:03:56 9m34s  º8 º

29 Tmp 23 0.884 10:14:16 +580010:04:33 9m43s  º8 º

30 Tmp 23 1.107 10:14:50 +583010:05:04 9m46s  º8 º

31 Tmp 27 0.580 10:18:03 +404010:11:16 6m47s  º8 º

32 Tmp 28 1.091 10:19:47 +424010:12:40 7m07s  º8 º

33 Tmp 28 1.561 10:21:27 +447010:13:57 7m30s  º8 º

34 Tmp 29 2.290 10:27:24 +685010:15:56 11m28s  º8 º

35 Tmp 29 2.696 10:28:33 +698010:16:52 11m41s  º8 º

36 Tmp 29 2.907 10:29:25 +721010:17:21 12m04s  º8 º

37 Tmp 31 4.048 10:32:38 +385010:26:10 6m28s  º8 º

38 Tmp 31 4.651 10:34:15 +410010:27:22 6m53s  º8 º

39 Tmp 32 5.120 10:35:48 +445010:28:20 7m28s  º8 º

40 Tmp 32 5.190 10:36:12 +459010:28:30 7m42s  º6 º

41 Tmp 32 5.310 10:36:34 +465010:28:46 7m48s  º6 º

42 Tmp 32 5.681 10:38:04 +503010:29:38 8m26s  º8 º

43 Tmp 34 0.668 10:42:52 +615010:32:34 10m18s  º8 º

44 Tmp 34 0.908 10:43:45 +638010:33:04 10m41s  º8 º

45 Tmp 37 0.072 10:46:25 +470010:38:32 7m53s  º8 º

46 Tmp 38 0.308 10:47:03 +487010:38:53 8m10s  º8 º

47 Tmp 38 0.508 10:47:35 +499010:39:13 8m22s  º8 º

48 Tmp 40 0.809 10:48:14 +261010:43:50 4m24s  º8 º

49 Tmp 42 1.240 10:49:55 +292010:45:00 4m55s  º8 º

50 Tmp 44 2.967 10:53:13 +297010:48:13 5m00s  º8 º

51 Tmp 44 3.121 10:53:35 +303010:48:29 5m06s  º8 º

52 Tmp 46 0.107 10:56:13 +300010:51:10 5m03s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 10:57:02 +310010:51:49 5m13s  º8 º

54 Tmp 47 0.946 10:58:13 +323010:52:47 5m26s  º8 º

55 Tmp 47 1.141 10:59:23 +354010:53:26 5m57s  º8 º

56 Tmp 48 1.461 11:00:27 +368010:54:16 6m11s  º8 º

57 Tmp 50 2.546 11:02:48 +41011:02:04 44s  º9 º

58 Tmp 50 3.003 11:04:06 +56011:03:07 59s  º9 º

59 Tmp 50 3.505 11:05:46 +86011:04:17 1m29s  º9 º

60 Tmp 50 3.581 11:06:01 +91011:04:27 1m34s  º9 º

61 Tmp 50 4.110 11:07:40 +116011:05:41 1m59s  º9 º

62 Tmp 52 0.368 11:11:00 +162011:08:15 2m45s  º9 º

63 Tmp 53 0.614 11:12:08 +191011:08:54 3m14s  º9 º

64 Tmp 54 0.978 11:13:21 +213011:09:45 3m36s  º9 º

65 Tmp 57 3.184 11:20:10 +301011:15:06 5m04s  º9 º

25046Total PPNum 46 13PG6PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:56:17 0011:56:17 0s  º1 º

67 Tmp 62 2.558 11:58:37 0011:58:39 2s  º1 º

68 Tmp 62 3.207 12:03:06 +191011:59:52 3m14s  º9 º

69 Tmp 65 3.526 12:03:52 +204012:00:25 3m27s  º9 º

70 Tmp 65 3.776 12:04:31 +210012:00:58 3m33s  º9 º

71 Tmp 67 4.154 12:06:00 +254012:01:43 4m17s  º9 º

72 Tmp 68 4.715 12:07:59 +295012:03:01 4m58s  º9 º

73 Tmp 69 4.904 12:08:48 +313012:03:32 5m16s  º9 º

74 Tmp 71 0.202 12:10:17 +329012:04:45 5m32s  º9 º

75 Tmp 71 0.462 12:11:15 +354012:05:18 5m57s  º9 º

76 Tmp 72 0.704 12:11:44 +354012:05:47 5m57s  º9 º

77 Tmp 75 2.230 12:14:19 +251012:10:05 4m14s  º9 º

78 Tmp 75 2.743 12:15:31 +261012:11:07 4m24s  º9 º

79 Tmp 75 3.268 12:16:51 +278012:12:10 4m41s  º8 º

80 Tmp 76 3.664 12:18:01 +301012:12:57 5m04s  º9 º

81 Tmp 76 5.352 12:20:36 +296012:15:37 4m59s  º9 º

82 Tmp 78 0.143 12:22:27 +186012:19:18 3m09s  º8 º

83 Tmp 79 0.531 12:23:50 +205012:20:22 3m28s  º9 º

84 Tmp 79 0.731 12:24:44 +208012:21:13 3m31s  º9 º

85 Tmp 82 1.475 12:27:50 +263012:23:24 4m26s  º9 º

86 Tmp 82 1.934 12:28:49 +276012:24:10 4m39s  º9 º

87 Tmp 82 2.445 12:30:13 +309012:25:01 5m12s  º9 º

88 Tmp 82 2.772 12:30:54 +318012:25:33 5m21s  º9 º

89 Tmp 82 3.505 12:32:10 +320012:26:47 5m23s  º9 º

90 Tmp 82 3.907 12:34:28 +418012:27:27 7m01s  º9 º

91 Tmp 85 1.330 12:37:58 +382012:31:33 6m25s  º9 º

92 Tmp 87 3.170 12:40:24 +259012:36:02 4m22s  º9 º

93 Tmp 89 3.709 12:41:22 +261012:36:58 4m24s  º9 º

94 Tmp 90 1.090 12:45:38 +191012:42:24 3m14s  º9 º

95 Tmp 91 1.515 12:46:20 +193012:43:04 3m16s  º9 º

96 Tmp 92 2.095 12:47:28 +199012:44:06 3m22s  º9 º

97 Tmp 97 2.635 12:54:49 +14012:54:32 17s  º6 º

98 Tmp 97 2.774 12:55:18 +25012:54:50 28s  º7 º

99 Tmp 98 3.210 12:57:11 +92012:55:36 1m35s  º7 º

100 Tmp 98 3.560 12:57:51 +97012:56:11 1m40s  º7 º

101 Tmp 98 3.730 12:58:15 +104012:56:28 1m47s  º7 º

102 Tmp 98 3.830 12:58:35 +114012:56:38 1m57s  º6 º

103 Tmp 98 4.059 12:59:01 +117012:57:01 2m00s  º6 º

8442Total PPNum 46 12PG2PCZ0PenEtapa B

29nº 13A 25Tot PG 8º8ºPG 12 9ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11/set/2021  14hr51min (v8.68) pagina 12/20

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 / Luiz de Albuquerque Neto / Gonzaga

Senior / 24 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 2 TP

48

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:11:15 +1009:11:11 4s  º3 º

2 Tmp 1 0.410 09:11:36 +2009:11:31 5s  º2 º

3 Tmp 1 0.737 09:12:05 +7009:11:55 10s  º7 º

4 Tmp 1 1.470 09:13:03 +10009:12:50 13s  º7 º

5 Tmp 1 1.975 09:13:52 +21009:13:28 24s  º6 º

6 Tmp 1 2.853 09:15:10 +33009:14:34 36s  º6 º

7 Tmp 3 1.555 09:20:36 -18009:20:45 9s  º9 º

8 Tmp 4 1.936 09:21:23 -3009:21:27 4s  º8 º

9 Tmp 4 2.059 09:21:40 0009:21:41 1s  º1 º

10 Tmp 5 2.404 09:22:18 0009:22:18 0s  º2 º

11 Tmp 7 2.120 09:28:56 0009:28:59 3s  º5 º

12 Tmp 8 0.093 09:29:22 0009:29:22 0s  º5 º

13 Tmp 9 0.614 09:30:19 0009:30:21 2s  º3 º

14 Tmp 12 3.241 09:34:13 0009:34:15 2s  º4 º

15 Tmp 13 3.820 09:35:12 0009:35:13 1s  º4 º

16 Tmp 13 4.128 09:35:52 +4009:35:45 7s  º2 º

17 Tmp 13 4.491 09:36:35 +8009:36:24 11s  º3 º

18 Tmp 13 4.685 09:36:58 +11009:36:44 14s  º3 º

19 Tmp 17 0.920 09:40:36 0009:40:39 3s  º2 º

20 Tmp 18 1.062 09:40:53 0009:40:52 1s  º3 º

21 Tmp 18 1.252 09:41:17 +3009:41:11 6s  º2 º

22 Tmp 19 1.668 09:42:20 +9009:42:08 12s  º4 º

23 Tmp 20 1.819 09:44:42 +132009:42:27 2m15s  º5 º

24 Tmp 20 2.432 09:45:48 +133009:43:32 2m16s  º5 º

25 Tmp 20 2.724 09:46:21 +135009:44:03 2m18s  º5 º

26 Tmp 20 3.405 09:47:29 +131009:45:15 2m14s  º5 º

27 Tmp 22 0.414 10:03:24 +125010:01:16 2m08s  º6 º

28 Tmp 22 0.521 10:03:35 +126010:01:26 2m09s  º6 º

29 Tmp 23 0.884 10:04:16 +130010:02:03 2m13s  º6 º

30 Tmp 23 1.107 10:04:50 +133010:02:34 2m16s  º6 º

31 Tmp 27 0.580 10:08:54 +5010:08:46 8s  º5 º

32 Tmp 28 1.091 10:10:28 +15010:10:10 18s  º4 º

33 Tmp 28 1.561 10:11:56 +26010:11:27 29s  º6 º

34 Tmp 29 2.290 10:14:08 +39010:13:26 42s  º5 º

35 Tmp 29 2.696 10:15:10 +45010:14:22 48s  º5 º

36 Tmp 29 2.907 10:15:43 +49010:14:51 52s  º5 º

37 Tmp 31 4.048 10:23:43 0010:23:40 3s  º3 º

38 Tmp 31 4.651 10:25:10 +15010:24:52 18s  º3 º

39 Tmp 32 5.120 10:26:23 +30010:25:50 33s  º5 º

40 Tmp 32 5.190 10:26:37 +34010:26:00 37s  º3 º

41 Tmp 32 5.310 10:26:56 +37010:26:16 40s  º3 º

42 Tmp 32 5.681 10:29:47 +156010:27:08 2m39s  º7 º

43 Tmp 34 0.668 10:33:53 +226010:30:04 3m49s  º7 º

44 Tmp 34 0.908 10:34:49 +252010:30:34 4m15s  º6 º

45 Tmp 37 0.072 10:37:44 +99010:36:02 1m42s  º6 º

46 Tmp 38 0.308 10:38:15 +109010:36:23 1m52s  º6 º

47 Tmp 38 0.508 10:38:47 +121010:36:43 2m04s  º6 º

48 Tmp 40 0.809 10:41:13 -12010:41:20 7s  º5 º

49 Tmp 42 1.240 10:42:49 +16010:42:30 19s  º4 º

50 Tmp 44 2.967 10:47:25 +99010:45:43 1m42s  º6 º

51 Tmp 44 3.121 10:48:01 +119010:45:59 2m02s  º7 º

52 Tmp 46 0.107 10:51:12 +149010:48:40 2m32s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 10:51:56 +154010:49:19 2m37s  º7 º

54 Tmp 47 0.946 10:52:55 +155010:50:17 2m38s  º6 º

55 Tmp 47 1.141 10:53:44 +165010:50:56 2m48s  º6 º

56 Tmp 48 1.461 10:54:43 +174010:51:46 2m57s  º6 º

57 Tmp 50 2.546 10:59:31 0010:59:34 3s  º2 º

58 Tmp 50 3.003 11:00:42 +2011:00:37 5s  º6 º

59 Tmp 50 3.505 11:02:10 +20011:01:47 23s  º4 º

60 Tmp 50 3.581 11:02:23 +23011:01:57 26s  º4 º

61 Tmp 50 4.110 11:03:57 +43011:03:11 46s  º3 º

62 Tmp 52 0.368 11:07:41 +113011:05:45 1m56s  º6 º

63 Tmp 53 0.614 11:08:42 +135011:06:24 2m18s  º6 º

64 Tmp 54 0.978 11:09:41 +143011:07:15 2m26s  º6 º

65 Tmp 57 3.184 11:15:57 +198011:12:36 3m21s  º7 º

4153Total PPNum 48 16PG11PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:53:48 0011:53:47 1s  º5 º

67 Tmp 62 2.558 11:56:10 0011:56:09 1s  º5 º

68 Tmp 62 3.207 11:57:41 +16011:57:22 19s  º3 º

69 Tmp 65 3.526 11:58:35 +37011:57:55 40s  º3 º

70 Tmp 65 3.776 11:59:12 +41011:58:28 44s  º3 º

71 Tmp 67 4.154 12:00:23 +67011:59:13 1m10s  º3 º

72 Tmp 68 4.715 12:02:04 +90012:00:31 1m33s  º2 º

73 Tmp 69 4.904 12:02:44 +99012:01:02 1m42s  º2 º

74 Tmp 71 0.202 12:04:11 +113012:02:15 1m56s  º2 º

75 Tmp 71 0.462 12:05:01 +130012:02:48 2m13s  º2 º

76 Tmp 72 0.704 12:05:31 +131012:03:17 2m14s  º2 º

77 Tmp 75 2.230 12:07:52 +14012:07:35 17s  º2 º

78 Tmp 75 2.743 12:08:59 +19012:08:37 22s  º2 º

79 Tmp 75 3.268 12:10:16 +33012:09:40 36s  º3 º

80 Tmp 76 3.664 12:11:16 +46012:10:27 49s  º3 º

81 Tmp 76 5.352 12:13:41 +31012:13:07 34s  º4 º

82 Tmp 78 0.143 12:16:50 0012:16:48 2s  º1 º

83 Tmp 79 0.531 12:17:55 0012:17:52 3s  º2 º

84 Tmp 79 0.731 12:18:40 0012:18:43 3s  º3 º

85 Tmp 82 1.475 12:21:01 +4012:20:54 7s  º2 º

86 Tmp 82 1.934 12:21:57 +14012:21:40 17s  º4 º

87 Tmp 82 2.445 12:23:12 +38012:22:31 41s  º5 º

88 Tmp 82 2.772 12:23:48 +42012:23:03 45s  º5 º

89 Tmp 82 3.505 12:24:57 +37012:24:17 40s  º4 º

90 Tmp 82 3.907 12:25:33 +33012:24:57 36s  º5 º

91 Tmp 85 1.330 12:29:03 0012:29:03 0s  º4 º

92 Tmp 87 3.170 12:33:30 0012:33:32 2s  º4 º

93 Tmp 89 3.709 12:34:29 0012:34:28 1s  º4 º

94 Tmp 90 1.090 12:39:57 0012:39:54 3s  º4 º

95 Tmp 91 1.515 12:40:36 0012:40:34 2s  º4 º

96 Tmp 92 2.095 12:41:40 +1012:41:36 4s  º6 º

97 Tmp 97 2.635 12:52:16 +11012:52:02 14s  º5 º

98 Tmp 97 2.774 12:52:37 +14012:52:20 17s  º5 º

99 Tmp 98 3.210 12:53:22 +13012:53:06 16s  º3 º

100 Tmp 98 3.560 12:54:02 +18012:53:41 21s  º3 º

101 Tmp 98 3.730 12:54:23 +22012:53:58 25s  º4 º

102 Tmp 98 3.830 12:54:56 +45012:54:08 48s  º3 º

103 Tmp 98 4.059 12:55:23 +49012:54:31 52s  º4 º

1208Total PPNum 48 22PG10PCZ0PenEtapa B

24nº 16A 38Tot PG 4º5ºPG 22 2ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

Senior / 26 / 09:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 450

56

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:12:18 +4009:12:11 7s  º9 º

2 Tmp 1 0.410 09:12:40 +6009:12:31 9s  º7 º

3 Tmp 1 0.737 09:13:05 +7009:12:55 10s  º6 º

4 Tmp 1 1.470 09:13:57 +4009:13:50 7s  º2 º

5 Tmp 1 1.975 09:14:44 +13009:14:28 16s  º3 º

6 Tmp 1 2.853 09:16:05 +28009:15:34 31s  º3 º

7 Tmp 3 1.555 09:21:45 0009:21:45 0s  º2 º

8 Tmp 4 1.936 09:22:35 +5009:22:27 8s  º9 º

9 Tmp 4 2.059 09:22:51 +7009:22:41 10s  º9 º

10 Tmp 5 2.404 09:23:27 +6009:23:18 9s  º6 º

11 Tmp 7 2.120 09:29:58 0009:29:59 1s  º4 º

12 Tmp 8 0.093 09:30:25 0009:30:22 3s  º4 º

13 Tmp 9 0.614 09:31:20 0009:31:21 1s  º2 º

14 Tmp 12 3.241 09:35:15 0009:35:15 0s  º3 º

15 Tmp 13 3.820 09:36:13 0009:36:13 0s  º3 º

16 Tmp 13 4.128 09:47:44 +656009:36:45 10m59s  º6 º

17 Tmp 13 4.491 09:53:36 +900009:37:24 16m12s  º8 º

18 Tmp 13 4.685 09:54:00 +900009:37:44 16m16s  º8 º

19 Tmp 17 0.920 09:55:57 +855009:41:39 14m18s  º7 º

20 Tmp 18 1.062 09:56:15 +860009:41:52 14m23s  º7 º

21 Tmp 18 1.252 09:56:42 +868009:42:11 14m31s  º7 º

22 Tmp 19 1.668 09:57:55 +884009:43:08 14m47s  º7 º

23 Tmp 20 1.819 09:58:25 +895009:43:27 14m58s  º7 º

24 Tmp 20 2.432 09:59:39 +900009:44:32 15m07s  º8 º

25 Tmp 20 2.724 10:00:15 +900009:45:03 15m12s  º8 º

26 Tmp 20 3.405 10:01:27 +900009:46:15 15m12s  º8 º

27 Tmp 22 0.414 10:06:06 +227010:02:16 3m50s  º7 º

28 Tmp 22 0.521 10:06:15 +226010:02:26 3m49s  º7 º

29 Tmp 23 0.884 10:07:00 +234010:03:03 3m57s  º7 º

30 Tmp 23 1.107 10:07:36 +239010:03:34 4m02s  º7 º

31 Tmp 27 0.580 10:10:42 +53010:09:46 56s  º7 º

32 Tmp 28 1.091 10:12:33 +80010:11:10 1m23s  º7 º

33 Tmp 28 1.561 10:14:28 +118010:12:27 2m01s  º7 º

34 Tmp 29 2.290 10:17:12 +163010:14:26 2m46s  º7 º

35 Tmp 29 2.696 10:18:25 +180010:15:22 3m03s  º7 º

36 Tmp 29 2.907 10:19:01 +187010:15:51 3m10s  º7 º

37 Tmp 31 4.048 10:24:46 +3010:24:40 6s  º6 º

38 Tmp 31 4.651 10:26:17 +22010:25:52 25s  º6 º

39 Tmp 32 5.120 10:27:30 +37010:26:50 40s  º6 º

40 Tmp 32 5.190 --:--:-- +1800010:27:00  º7 º

41 Tmp 32 5.310 --:--:-- +1800010:27:16  º7 º

42 Tmp 32 5.681 10:28:25 +14010:28:08 17s  º2 º

43 Tmp 34 0.668 10:34:26 +199010:31:04 3m22s  º6 º

44 Tmp 34 0.908 10:35:32 +235010:31:34 3m58s  º5 º

45 Tmp 37 0.072 10:38:08 +63010:37:02 1m06s  º5 º

46 Tmp 38 0.308 10:38:37 +71010:37:23 1m14s  º5 º

47 Tmp 38 0.508 10:39:07 +81010:37:43 1m24s  º5 º

48 Tmp 40 0.809 10:42:49 +26010:42:20 29s  º7 º

49 Tmp 42 1.240 10:45:20 +107010:43:30 1m50s  º7 º

50 Tmp 44 2.967 10:48:34 +108010:46:43 1m51s  º7 º

51 Tmp 44 3.121 10:48:59 +117010:46:59 2m00s  º6 º

52 Tmp 46 0.107 10:52:04 +141010:49:40 2m24s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 10:52:53 +151010:50:19 2m34s  º6 º

54 Tmp 47 0.946 10:53:56 +156010:51:17 2m39s  º7 º

55 Tmp 47 1.141 10:54:51 +172010:51:56 2m55s  º7 º

56 Tmp 48 1.461 10:55:59 +190010:52:46 3m13s  º7 º

57 Tmp 50 2.546 11:00:33 0011:00:34 1s  º1 º

58 Tmp 50 3.003 11:01:50 +10011:01:37 13s  º8 º

59 Tmp 50 3.505 11:03:14 +24011:02:47 27s  º5 º

60 Tmp 50 3.581 11:03:30 +30011:02:57 33s  º6 º

61 Tmp 50 4.110 11:05:04 +50011:04:11 53s  º6 º

62 Tmp 52 0.368 11:08:12 +84011:06:45 1m27s  º4 º

63 Tmp 53 0.614 11:09:10 +103011:07:24 1m46s  º5 º

64 Tmp 54 0.978 11:10:06 +108011:08:15 1m51s  º5 º

65 Tmp 57 3.184 11:16:04 +145011:13:36 2m28s  º4 º

17352Total PPNum 56 14PG7PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:54:47 0011:54:47 0s  º4 º

67 Tmp 62 2.558 11:57:07 0011:57:09 2s  º4 º

68 Tmp 62 3.207 11:59:38 +73011:58:22 1m16s  º8 º

69 Tmp 65 3.526 12:00:52 +114011:58:55 1m57s  º8 º

70 Tmp 65 3.776 12:01:23 +112011:59:28 1m55s  º8 º

71 Tmp 67 4.154 12:02:53 +157012:00:13 2m40s  º8 º

72 Tmp 68 4.715 12:04:39 +185012:01:31 3m08s  º8 º

73 Tmp 69 4.904 12:05:14 +189012:02:02 3m12s  º8 º

74 Tmp 71 0.202 12:06:38 +200012:03:15 3m23s  º8 º

75 Tmp 71 0.462 12:07:24 +213012:03:48 3m36s  º8 º

76 Tmp 72 0.704 12:07:52 +212012:04:17 3m35s  º8 º

77 Tmp 75 2.230 12:10:18 +100012:08:35 1m43s  º8 º

78 Tmp 75 2.743 12:11:26 +106012:09:37 1m49s  º8 º

79 Tmp 75 3.268 12:12:32 +109012:10:40 1m52s  º7 º

80 Tmp 76 3.664 12:13:25 +115012:11:27 1m58s  º7 º

81 Tmp 76 5.352 12:15:35 +85012:14:07 1m28s  º7 º

82 Tmp 78 0.143 12:17:19 -78012:17:48 29s  º6 º

83 Tmp 79 0.531 12:18:24 -75012:18:52 28s  º7 º

84 Tmp 79 0.731 12:19:46 0012:19:43 3s  º2 º

85 Tmp 82 1.475 12:22:17 +20012:21:54 23s  º6 º

86 Tmp 82 1.934 12:23:12 +29012:22:40 32s  º6 º

87 Tmp 82 2.445 12:24:17 +43012:23:31 46s  º6 º

88 Tmp 82 2.772 12:24:55 +49012:24:03 52s  º6 º

89 Tmp 82 3.505 12:25:59 +39012:25:17 42s  º5 º

90 Tmp 82 3.907 12:26:31 +31012:25:57 34s  º4 º

91 Tmp 85 1.330 12:30:01 0012:30:03 2s  º3 º

92 Tmp 87 3.170 12:34:31 0012:34:32 1s  º3 º

93 Tmp 89 3.709 12:35:30 0012:35:28 2s  º3 º

94 Tmp 90 1.090 12:40:53 0012:40:54 1s  º3 º

95 Tmp 91 1.515 12:41:33 0012:41:34 1s  º3 º

96 Tmp 92 2.095 12:42:34 0012:42:36 2s  º2 º

97 Tmp 97 2.635 12:53:20 +15012:53:02 18s  º7 º

98 Tmp 97 2.774 12:53:41 +18012:53:20 21s  º6 º

99 Tmp 98 3.210 12:56:39 +150012:54:06 2m33s  º8 º

100 Tmp 98 3.560 12:57:29 +165012:54:41 2m48s  º8 º

101 Tmp 98 3.730 12:57:55 +174012:54:58 2m57s  º8 º

102 Tmp 98 3.830 12:58:21 +190012:55:08 3m13s  º8 º

103 Tmp 98 4.059 12:58:46 +192012:55:31 3m15s  º8 º

3238Total PPNum 56 15PG9PCZ0PenEtapa B

26nº 14A 29Tot PG 6º7ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 / Guilherme Elias / Zebrete

Senior / 20 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 300 2 TP

110

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:09:17 +3009:09:11 6s  º7 º

2 Tmp 1 0.410 09:09:43 +9009:09:31 12s  º9 º

3 Tmp 1 0.737 09:10:13 +15009:09:55 18s  º9 º

4 Tmp 1 1.470 09:11:18 +25009:10:50 28s  º9 º

5 Tmp 1 1.975 09:12:10 +39009:11:28 42s  º9 º

6 Tmp 1 2.853 09:13:46 +69009:12:34 1m12s  º9 º

7 Tmp 3 1.555 09:18:37 -15009:18:45 8s  º8 º

8 Tmp 4 1.936 09:19:30 0009:19:27 3s  º5 º

9 Tmp 4 2.059 09:19:49 +5009:19:41 8s  º7 º

10 Tmp 5 2.404 09:20:30 +9009:20:18 12s  º9 º

11 Tmp 7 2.120 09:26:53 -9009:26:59 6s  º8 º

12 Tmp 8 0.093 09:27:20 0009:27:22 2s  º8 º

13 Tmp 9 0.614 09:28:13 -15009:28:21 8s  º7 º

14 Tmp 12 3.241 09:32:10 -6009:32:15 5s  º8 º

15 Tmp 13 3.820 09:33:12 0009:33:13 1s  º7 º

16 Tmp 13 4.128 09:33:53 +5009:33:45 8s  º3 º

17 Tmp 13 4.491 09:34:32 +5009:34:24 8s  º2 º

18 Tmp 13 4.685 09:34:53 +6009:34:44 9s  º2 º

19 Tmp 17 0.920 09:38:38 0009:38:39 1s  º4 º

20 Tmp 18 1.062 09:38:56 +1009:38:52 4s  º5 º

21 Tmp 18 1.252 09:39:21 +7009:39:11 10s  º4 º

22 Tmp 19 1.668 09:40:16 +5009:40:08 8s  º1 º

23 Tmp 20 1.819 09:40:38 +8009:40:27 11s  º2 º

24 Tmp 20 2.432 09:41:35 0009:41:32 3s  º2 º

25 Tmp 20 2.724 09:42:03 0009:42:03 0s  º2 º

26 Tmp 20 3.405 09:43:14 0009:43:15 1s  º3 º

27 Tmp 22 0.414 09:59:12 -3009:59:16 4s  º5 º

28 Tmp 22 0.521 09:59:22 -3009:59:26 4s  º5 º

29 Tmp 23 0.884 10:00:10 +4010:00:03 7s  º4 º

30 Tmp 23 1.107 10:00:37 0010:00:34 3s  º3 º

31 Tmp 27 0.580 10:06:50 +1010:06:46 4s  º2 º

32 Tmp 28 1.091 10:08:17 +4010:08:10 7s  º1 º

33 Tmp 28 1.561 10:09:43 +13010:09:27 16s  º2 º

34 Tmp 29 2.290 10:11:48 +19010:11:26 22s  º3 º

35 Tmp 29 2.696 10:12:51 +26010:12:22 29s  º3 º

36 Tmp 29 2.907 10:13:20 +26010:12:51 29s  º3 º

37 Tmp 31 4.048 10:21:53 +10010:21:40 13s  º7 º

38 Tmp 31 4.651 10:23:13 +18010:22:52 21s  º5 º

39 Tmp 32 5.120 10:24:15 +22010:23:50 25s  º2 º

40 Tmp 32 5.190 10:24:57 +54010:24:00 57s  º4 º

41 Tmp 32 5.310 10:25:21 +62010:24:16 1m05s  º5 º

42 Tmp 32 5.681 10:27:15 +124010:25:08 2m07s  º6 º

43 Tmp 34 0.668 10:30:52 +165010:28:04 2m48s  º5 º

44 Tmp 34 0.908 10:31:30 +173010:28:34 2m56s  º4 º

45 Tmp 37 0.072 10:34:10 +5010:34:02 8s  º4 º

46 Tmp 38 0.308 10:34:37 +11010:34:23 14s  º3 º

47 Tmp 38 0.508 10:35:04 +18010:34:43 21s  º2 º

48 Tmp 40 0.809 10:39:16 -3010:39:20 4s  º1 º

49 Tmp 42 1.240 10:40:35 +2010:40:30 5s  º2 º

50 Tmp 44 2.967 10:44:00 +14010:43:43 17s  º3 º

51 Tmp 44 3.121 10:44:24 +22010:43:59 25s  º3 º

52 Tmp 46 0.107 10:47:05 +22010:46:40 25s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 10:47:48 +26010:47:19 29s  º3 º

54 Tmp 47 0.946 10:48:39 +19010:48:17 22s  º3 º

55 Tmp 47 1.141 10:49:20 +21010:48:56 24s  º3 º

56 Tmp 48 1.461 10:50:34 +45010:49:46 48s  º4 º

57 Tmp 50 2.546 10:57:30 -3010:57:34 4s  º5 º

58 Tmp 50 3.003 10:58:36 0010:58:37 1s  º5 º

59 Tmp 50 3.505 11:00:58 +68010:59:47 1m11s  º8 º

60 Tmp 50 3.581 11:01:18 +78010:59:57 1m21s  º8 º

61 Tmp 50 4.110 11:02:51 +97011:01:11 1m40s  º8 º

62 Tmp 52 0.368 11:06:05 +137011:03:45 2m20s  º8 º

63 Tmp 53 0.614 11:06:57 +150011:04:24 2m33s  º8 º

64 Tmp 54 0.978 11:07:50 +152011:05:15 2m35s  º8 º

65 Tmp 57 3.184 11:13:30 +171011:10:36 2m54s  º6 º

2047Total PPNum 110 18PG9PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:51:45 0011:51:47 2s  º9 º

67 Tmp 62 2.558 11:54:03 -9011:54:09 6s  º9 º

68 Tmp 62 3.207 11:55:42 +17011:55:22 20s  º4 º

69 Tmp 65 3.526 11:56:28 +30011:55:55 33s  º2 º

70 Tmp 65 3.776 11:57:07 +36011:56:28 39s  º2 º

71 Tmp 67 4.154 11:58:21 +65011:57:13 1m08s  º2 º

72 Tmp 68 4.715 12:00:52 +138011:58:31 2m21s  º6 º

73 Tmp 69 4.904 12:01:26 +141011:59:02 2m24s  º5 º

74 Tmp 71 0.202 12:02:48 +150012:00:15 2m33s  º6 º

75 Tmp 71 0.462 12:03:34 +163012:00:48 2m46s  º6 º

76 Tmp 72 0.704 12:04:00 +160012:01:17 2m43s  º6 º

77 Tmp 75 2.230 12:06:42 +64012:05:35 1m07s  º6 º

78 Tmp 75 2.743 12:07:43 +63012:06:37 1m06s  º5 º

79 Tmp 75 3.268 12:12:22 +279012:07:40 4m42s  º9 º

80 Tmp 76 3.664 12:13:13 +283012:08:27 4m46s  º8 º

81 Tmp 76 5.352 12:15:33 +263012:11:07 4m26s  º8 º

82 Tmp 78 0.143 12:17:13 +142012:14:48 2m25s  º7 º

83 Tmp 79 0.531 12:18:19 +144012:15:52 2m27s  º8 º

84 Tmp 79 0.731 12:19:01 +135012:16:43 2m18s  º8 º

85 Tmp 82 1.475 12:21:19 +142012:18:54 2m25s  º8 º

86 Tmp 82 1.934 12:22:10 +147012:19:40 2m30s  º8 º

87 Tmp 82 2.445 12:23:19 +165012:20:31 2m48s  º8 º

88 Tmp 82 2.772 12:23:52 +166012:21:03 2m49s  º8 º

89 Tmp 82 3.505 12:25:24 +184012:22:17 3m07s  º8 º

90 Tmp 82 3.907 12:25:54 +174012:22:57 2m57s  º8 º

91 Tmp 85 1.330 12:28:58 +112012:27:03 1m55s  º8 º

92 Tmp 87 3.170 12:31:23 -18012:31:32 9s  º8 º

93 Tmp 89 3.709 12:32:27 0012:32:28 1s  º8 º

94 Tmp 90 1.090 12:37:53 0012:37:54 1s  º8 º

95 Tmp 91 1.515 12:38:42 +5012:38:34 8s  º8 º

96 Tmp 92 2.095 12:39:37 0012:39:36 1s  º5 º

97 Tmp 97 2.635 12:50:11 +6012:50:02 9s  º4 º

98 Tmp 97 2.774 12:50:34 +11012:50:20 14s  º4 º

99 Tmp 98 3.210 12:51:25 +16012:51:06 19s  º4 º

100 Tmp 98 3.560 12:52:08 +24012:51:41 27s  º5 º

101 Tmp 98 3.730 12:52:29 +28012:51:58 31s  º5 º

102 Tmp 98 3.830 12:54:07 +116012:52:08 1m59s  º7 º

103 Tmp 98 4.059 12:54:32 +118012:52:31 2m01s  º7 º

3714Total PPNum 110 14PG4PCZ0PenEtapa B

20nº 18A 32Tot PG 5º4ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

212 / Jose Henrique Martins / Mineiro

Senior / 22 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras

212

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:10:15 +1009:10:11 4s  º4 º

2 Tmp 1 0.410 09:10:36 +2009:10:31 5s  º3 º

3 Tmp 1 0.737 09:11:01 +3009:10:55 6s  º2 º

4 Tmp 1 1.470 09:11:56 +3009:11:50 6s  º1 º

5 Tmp 1 1.975 09:12:44 +13009:12:28 16s  º4 º

6 Tmp 1 2.853 09:14:07 +30009:13:34 33s  º5 º

7 Tmp 3 1.555 09:19:37 -15009:19:45 8s  º7 º

8 Tmp 4 1.936 09:20:24 0009:20:27 3s  º4 º

9 Tmp 4 2.059 09:20:39 0009:20:41 2s  º3 º

10 Tmp 5 2.404 09:21:12 -9009:21:18 6s  º8 º

11 Tmp 7 2.120 09:27:43 -39009:27:59 16s  º9 º

12 Tmp 8 0.093 09:28:11 -24009:28:22 11s  º9 º

13 Tmp 9 0.614 09:29:04 -42009:29:21 17s  º9 º

14 Tmp 12 3.241 09:43:24 +606009:33:15 10m09s  º9 º

15 Tmp 13 3.820 09:44:20 +604009:34:13 10m07s  º9 º

16 Tmp 13 4.128 09:46:33 +705009:34:45 11m48s  º7 º

17 Tmp 13 4.491 09:47:15 +708009:35:24 11m51s  º6 º

18 Tmp 13 4.685 09:47:49 +722009:35:44 12m05s  º6 º

19 Tmp 17 0.920 09:49:28 +586009:39:39 9m49s  º6 º

20 Tmp 18 1.062 09:49:43 +588009:39:52 9m51s  º6 º

21 Tmp 18 1.252 09:50:09 +595009:40:11 9m58s  º6 º

22 Tmp 19 1.668 09:51:13 +602009:41:08 10m05s  º6 º

23 Tmp 20 1.819 09:51:35 +605009:41:27 10m08s  º6 º

24 Tmp 20 2.432 09:52:40 +605009:42:32 10m08s  º6 º

25 Tmp 20 2.724 09:53:09 +603009:43:03 10m06s  º6 º

26 Tmp 20 3.405 09:54:08 +590009:44:15 9m53s  º6 º

27 Tmp 22 0.414 10:00:21 +2010:00:16 5s  º3 º

28 Tmp 22 0.521 10:00:31 +2010:00:26 5s  º4 º

29 Tmp 23 0.884 10:01:11 +5010:01:03 8s  º5 º

30 Tmp 23 1.107 10:01:43 +6010:01:34 9s  º5 º

31 Tmp 27 0.580 10:07:30 -39010:07:46 16s  º6 º

32 Tmp 28 1.091 10:09:05 -6010:09:10 5s  º2 º

33 Tmp 28 1.561 10:10:29 0010:10:27 2s  º1 º

34 Tmp 29 2.290 10:12:29 0010:12:26 3s  º1 º

35 Tmp 29 2.696 10:13:30 +5010:13:22 8s  º2 º

36 Tmp 29 2.907 10:13:59 +5010:13:51 8s  º2 º

37 Tmp 31 4.048 10:22:42 0010:22:40 2s  º5 º

38 Tmp 31 4.651 10:24:12 +17010:23:52 20s  º4 º

39 Tmp 32 5.120 10:25:17 +24010:24:50 27s  º4 º

40 Tmp 32 5.190 --:--:-- +1800010:25:00  º9 º

41 Tmp 32 5.310 --:--:-- +1800010:25:16  º9 º

42 Tmp 32 5.681 10:26:02 -9010:26:08 6s  º1 º

43 Tmp 34 0.668 10:29:47 +40010:29:04 43s  º1 º

44 Tmp 34 0.908 10:34:36 +299010:29:34 5m02s  º7 º

45 Tmp 37 0.072 10:37:37 +152010:35:02 2m35s  º7 º

46 Tmp 38 0.308 10:38:08 +162010:35:23 2m45s  º7 º

47 Tmp 38 0.508 10:38:38 +172010:35:43 2m55s  º7 º

48 Tmp 40 0.809 10:40:46 +23010:40:20 26s  º6 º

49 Tmp 42 1.240 10:42:18 +45010:41:30 48s  º6 º

50 Tmp 44 2.967 10:45:24 +38010:44:43 41s  º5 º

51 Tmp 44 3.121 10:45:42 +40010:44:59 43s  º5 º

52 Tmp 46 0.107 10:48:11 +28010:47:40 31s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 10:48:53 +31010:48:19 34s  º4 º

54 Tmp 47 0.946 10:49:48 +28010:49:17 31s  º4 º

55 Tmp 47 1.141 10:50:34 +35010:49:56 38s  º4 º

56 Tmp 48 1.461 10:51:28 +39010:50:46 42s  º3 º

57 Tmp 50 2.546 10:58:29 -6010:58:34 5s  º6 º

58 Tmp 50 3.003 10:59:39 0010:59:37 2s  º4 º

59 Tmp 50 3.505 11:01:14 +24011:00:47 27s  º6 º

60 Tmp 50 3.581 11:01:27 +27011:00:57 30s  º5 º

61 Tmp 50 4.110 11:03:01 +47011:02:11 50s  º4 º

62 Tmp 52 0.368 11:06:14 +86011:04:45 1m29s  º5 º

63 Tmp 53 0.614 11:07:05 +98011:05:24 1m41s  º4 º

64 Tmp 54 0.978 11:08:01 +103011:06:15 1m46s  º4 º

65 Tmp 57 3.184 11:13:49 +130011:11:36 2m13s  º3 º

13673Total PPNum 212 15PG6PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 11:52:48 0011:52:47 1s  º7 º

67 Tmp 62 2.558 11:55:07 0011:55:09 2s  º7 º

68 Tmp 62 3.207 11:57:14 +49011:56:22 52s  º7 º

69 Tmp 65 3.526 11:57:59 +61011:56:55 1m04s  º7 º

70 Tmp 65 3.776 11:58:35 +64011:57:28 1m07s  º6 º

71 Tmp 67 4.154 11:59:42 +86011:58:13 1m29s  º6 º

72 Tmp 68 4.715 12:01:28 +114011:59:31 1m57s  º5 º

73 Tmp 69 4.904 12:02:08 +123012:00:02 2m06s  º3 º

74 Tmp 71 0.202 12:03:28 +130012:01:15 2m13s  º3 º

75 Tmp 71 0.462 12:04:14 +143012:01:48 2m26s  º3 º

76 Tmp 72 0.704 12:04:40 +140012:02:17 2m23s  º3 º

77 Tmp 75 2.230 12:07:02 +24012:06:35 27s  º3 º

78 Tmp 75 2.743 12:08:03 +23012:07:37 26s  º3 º

79 Tmp 75 3.268 12:09:07 +24012:08:40 27s  º2 º

80 Tmp 76 3.664 12:09:56 +26012:09:27 29s  º2 º

81 Tmp 76 5.352 12:12:06 0012:12:07 1s  º2 º

82 Tmp 78 0.143 12:15:45 0012:15:48 3s  º3 º

83 Tmp 79 0.531 12:16:57 +2012:16:52 5s  º4 º

84 Tmp 79 0.731 12:17:37 -9012:17:43 6s  º4 º

85 Tmp 82 1.475 12:19:59 +2012:19:54 5s  º1 º

86 Tmp 82 1.934 12:20:44 +1012:20:40 4s  º1 º

87 Tmp 82 2.445 12:21:42 +8012:21:31 11s  º2 º

88 Tmp 82 2.772 12:22:14 +8012:22:03 11s  º2 º

89 Tmp 82 3.505 12:26:05 +165012:23:17 2m48s  º7 º

90 Tmp 82 3.907 12:26:39 +159012:23:57 2m42s  º7 º

91 Tmp 85 1.330 12:29:21 +75012:28:03 1m18s  º7 º

92 Tmp 87 3.170 12:32:26 -9012:32:32 6s  º7 º

93 Tmp 89 3.709 12:33:28 0012:33:28 0s  º6 º

94 Tmp 90 1.090 12:38:54 0012:38:54 0s  º6 º

95 Tmp 91 1.515 12:39:34 0012:39:34 0s  º6 º

96 Tmp 92 2.095 12:40:37 0012:40:36 1s  º4 º

97 Tmp 97 2.635 13:02:54 +709012:51:02 11m52s  º9 º

98 Tmp 97 2.774 13:03:19 +716012:51:20 11m59s  º9 º

99 Tmp 98 3.210 13:04:10 +721012:52:06 12m04s  º9 º

100 Tmp 98 3.560 13:04:51 +727012:52:41 12m10s  º9 º

101 Tmp 98 3.730 13:05:13 +732012:52:58 12m15s  º9 º

102 Tmp 98 3.830 13:05:43 +752012:53:08 12m35s  º9 º

103 Tmp 98 4.059 13:06:20 +766012:53:31 12m49s  º9 º

6568Total PPNum 212 13PG8PCZ0PenEtapa B

22nº 15A 28Tot PG 7º6ºPG 13 8ºPGB Col.
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Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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